RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 08/2023 - Campus Arcos- Bolsa Permanência- Regular"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 08/2023 - Campus Arcos-
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
036.347.***-54
097.295.***-43
109.714.***-51
112.588.***-93
112.949.***-13
113.851.***-88
115.536.***-74
122.196.***-43
125.414.***-02
132.087.***-27
138.509.***-58
139.752.***-93
140.984.***-08
144.572.***-03
144.720.***-19
145.741.***-07
145.757.***-09
148.365.***-08
150.707.***-03
161.380.***-11
163.003.***-24
165.068.***-43
167.876.***-70
168.310.***-20
170.159.***-30
171.460.***-38
174.105.***-16
177.773.***-25
178.948.***-16
180.836.***-69
181.382.***-47
184.527.***-95

190.535.***-16
423.740.***-56
616.274.***-30